
Protokoll
Münsteraner Stadtmeisterschaften 2019

am 01.09.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Schwimmen Münster
Ausrichter: SG Schwimmen Münster

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 01.09.2019, 16:54:14 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
DJK Sportbad Coburg

Grevener Str. 125
48159 Münster
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
aqua maris 0  15/ 20  60/  3
DLRG Münster 0   5/  8  22/  1
Einzelschwimmer 0  11/ 35  80/  9
GWS Sport Münster 0   2/  0   8/  0
HSP Schwimmen 0   1/  0   3/  0
SG Schwimmen Münster 2885  35/ 29 239/  0
TSV Handorf 1926/64 e.V. 0  12/ 13  65/  0
Wasser + Freizeit Münster e.V. 0   4/  4  17/  1
Gesamt für den Verband   85/ 109  494/ 14
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Abschnitt 1 - Sonntag 01.09.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Thoma 1995 HSP Schwimmen 00:31,22 479
2. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:34,84 344
3. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:35,45 327
4. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,56 298
5. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,13 225
6. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,56 203
7. Emilie Farwick 2007 Einzelschwimmer 00:43,90 172
8. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,92 172
9. Mara Bernemann 2003 aqua maris 00:44,68 163
10. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:46,07 149
11. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:52,50 100
12. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,64 80
13. Karola Thier 1963 Einzelschwimmer 01:03,89 55

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,03 488
2. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,53 465
3. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,44 389
4. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,94 372
5. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:34,44 356
6. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,66 350
7. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,20 334
8. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,79 318
9. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,62 273
10. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,82 269
11. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,04 245
12. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,24 223
13. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,73 215
14. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,76 215
15. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:43,91 172
16. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:44,34 167
17. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,98 160
18. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,29 129
19. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:48,34 129
20. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,77 93
21. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,45 81
22. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,28 77
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,07 70
24. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:05,18 52
25. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:15,82 33

nicht am Start
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:52,50 100

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,56 298
2. Emilie Farwick 2007 Einzelschwimmer 00:43,90 172

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:34,84 344
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:35,45 327
3. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,92 172
4. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,64 80

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Bernemann 2003 aqua maris 00:44,68 163

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:48,34 129
2. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:05,18 52
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:15,82 33

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:44,34 167
2. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,29 129
3. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,77 93
4. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,45 81
5. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,28 77
6. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,07 70

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,82 269
2. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,24 223
3. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,76 215
4. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,98 160
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,94 372
2. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,20 334
3. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,79 318
4. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,62 273
5. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,73 215
6. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:43,91 172

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:34,44 356

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,04 245

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,53 465
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,66 350

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,03 488
2. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,44 389

AK 55 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karola Thier 1963 Einzelschwimmer 01:03,89 55

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,56 203
2. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:46,07 149

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Thoma 1995 HSP Schwimmen 00:31,22 479
2. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,13 225

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jean Diaz 1995 Einzelschwimmer 00:27,75 516
2. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:30,20 400
3. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:30,58 386
4. Lars Rüttershoff 2001 Einzelschwimmer 00:31,16 365
5. Jost Heise 2000 aqua maris 00:31,60 350
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:32,23 329
7. Lars Samake 2000 DLRG Münster 00:33,37 297
8. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,51 268
9. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:35,19 253
10. Leon Schutz 1999 Einzelschwimmer 00:35,36 249
11. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:35,93 238
12. Aria Kashi 2002 aqua maris 00:49,71 89
13. Burkhard Elling 1969 Einzelschwimmer 00:49,90 88
14. Din-Mohammad Zamani 2002 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:50,09 87
15. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,04 69
16. Franz Apfelstedt 1955 Einzelschwimmer 01:01,05 48
17. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:08,73 34

nicht am Start
Leon Otte 2003 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:28,02 502
2. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,22 491
3. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,23 399
4. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,44 391
5. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:30,72 380
6. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:30,83 376
7. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:31,48 354
8. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,03 256
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,36 229
10. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,52 178
11. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:39,99 172
12. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,19 170
13. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:41,38 155
14. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,82 140
15. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,61 124
16. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,75 95
17. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:48,91 94
18. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,58 90
19. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:53,06 73
20. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,57 71
21. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:58,15 56

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:08,73 34

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,04 69

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:30,58 386
2. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,51 268
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Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:32,23 329
2. Aria Kashi 2002 aqua maris 00:49,71 89
3. Din-Mohammad Zamani 2002 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:50,09 87

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:30,20 400
2. Lars Rüttershoff 2001 Einzelschwimmer 00:31,16 365

Jahrgang 2000 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Heise 2000 aqua maris 00:31,60 350
2. Lars Samake 2000 DLRG Münster 00:33,37 297

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:48,91 94

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,75 95
2. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,58 90
3. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,57 71
4. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:58,15 56

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:39,99 172

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,03 256
2. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,52 178
3. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,19 170
4. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,82 140
5. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:53,06 73

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,36 229
2. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:41,38 155
3. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,61 124

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:30,72 380
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:30,83 376
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:31,48 354
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Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,23 399
2. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,44 391

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,22 491

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz Apfelstedt 1955 Einzelschwimmer 01:01,05 48

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:35,93 238
2. Burkhard Elling 1969 Einzelschwimmer 00:49,90 88

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:35,19 253

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jean Diaz 1995 Einzelschwimmer 00:27,75 516
2. Leon Schutz 1999 Einzelschwimmer 00:35,36 249

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:28,02 502

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:35,76 429
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:41,34 277
3. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:41,91 266
4. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,70 235
5. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,25 211
6. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,26 186
7. Angelika Mertens 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,28 185
8. Emilia Stewen 2010 aqua maris 00:49,83 158
9. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:53,14 130
10. Judith Bußmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:55,09 117
11. Viktoria Smolyanin 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:55,85 112
12. Corinne Schirmeisen 1980 Einzelschwimmer 00:56,32 109
13. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:57,82 101
14. Sophie Neuhann 2010 Einzelschwimmer 00:59,80 91
15. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:22,42 35
16. Sophie Krais 2012 aqua maris 01:36,12 22
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Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,98 500
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,66 471
3. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:36,25 412
4. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:36,39 407
5. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:36,40 407
6. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:38,55 342
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,66 339
8. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,25 301
9. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,83 288
10. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,50 274
11. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,39 257
12. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,18 227
13. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:45,02 215
14. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,62 206
15. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,84 191
16. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,93 167
17. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:51,59 143
18. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:52,35 136
19. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,51 128
20. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,08 117
21. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,63 114
22. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,10 105
23. Zuzanna Stolarzewicz 2011 SG Schwimmen Münster 01:01,16 85
24. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,32 73
25. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:04,52 73
26. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:05,36 70
27. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:07,30 64
28. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:11,50 53
29. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,09 30
30. Cosima Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:36,60 21
31. Sará Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:38,30 20

nicht am Start
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster
Marlene Weber 2012 SG Schwimmen Münster
Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:22,42 35
2. Sophie Krais 2012 aqua maris 01:36,12 22

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,26 186

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Stewen 2010 aqua maris 00:49,83 158
2. Sophie Neuhann 2010 Einzelschwimmer 00:59,80 91
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Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:53,14 130

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:35,76 429
2. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:57,82 101

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Viktoria Smolyanin 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:55,85 112

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:41,34 277
2. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:41,91 266
3. Judith Bußmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:55,09 117

Jahrgang 2013 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cosima Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:36,60 21
2. Sará Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:38,30 20

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:04,52 73
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:11,50 53

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:51,59 143
2. Zuzanna Stolarzewicz 2011 SG Schwimmen Münster 01:01,16 85
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:05,36 70
4. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:07,30 64

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:52,35 136
2. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,51 128
3. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,08 117
4. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,63 114
5. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,10 105
6. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,32 73

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,25 301
2. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,50 274
3. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,18 227
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:45,02 215

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:36,40 407
2. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,66 339
3. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,83 288
4. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,39 257
5. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,84 191
6. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,93 167
7. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,09 30

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:38,55 342

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,62 206

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,98 500
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,66 471

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:36,25 412
2. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:36,39 407

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelika Mertens 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,28 185

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,25 211

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Corinne Schirmeisen 1980 Einzelschwimmer 00:56,32 109

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,70 235
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Rüttershoff 2001 Einzelschwimmer 00:32,94 386
2. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:35,35 312
3. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,94 274
4. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:39,86 218
5. Aaron Voßhenrich 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,50 193
6. Burkhard Elling 1969 Einzelschwimmer 00:41,68 190
7. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:43,17 171
8. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,34 169
9. Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,85 126
10. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,92 125
11. Aria Kashi 2002 aqua maris 00:50,87 105
12. Levi Asmus 2009 Einzelschwimmer 00:51,10 103
13. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:52,23 97
14. Leo Sanders 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:57,64 72
15. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,80 67
16. Carl Voß 2009 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:59,08 67
17. Reinis Broks 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,23 63
18. Thilo Gralla 2010 aqua maris 01:02,08 57
19. Jauthan Pirashanthan 2009 Einzelschwimmer 01:08,46 43
20. Patrick Riemer 2011 aqua maris 01:10,40 39
21. Luis Weidenhaupt 2013 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:20,24 26
22. David Smolyanin 2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:26,77 21
23. Justus Neuhann 2012 Einzelschwimmer 01:33,11 17
24. Max Rösicke 2013 aqua maris 01:44,04 12
25. Louie Banna 2013 aqua maris 01:57,86 8
26. Karthik Pirashanthan 2013 Einzelschwimmer 01:59,66 8

nicht am Start
Rene Ogonowski 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V.

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,19 502
2. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:30,30 496
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:31,71 433
4. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:34,20 345
5. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:35,15 318
6. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:35,44 310
7. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:36,20 291
8. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:39,88 217
9. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,44 209
10. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,50 208
11. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,73 190
12. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,31 158
13. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,56 156
14. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,62 155
15. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,85 134
16. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:47,34 130
17. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,63 120
18. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,68 119
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:51,08 103
20. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:52,08 97
21. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:54,34 86
22. Leonard Walter 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,44 72
23. Philip Ostholt 2011 SG Schwimmen Münster 01:00,76 61
24. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:05,19 49
25. Sam Gaentzsch 2012 SG Schwimmen Münster 01:20,81 26
26. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:28,47 19
27. David Havighorst 2012 SG Schwimmen Münster 01:42,07 12
28. Silas Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 01:45,15 11

Jahrgang 2013 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Weidenhaupt 2013 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:20,24 26
2. Max Rösicke 2013 aqua maris 01:44,04 12
3. Louie Banna 2013 aqua maris 01:57,86 8
4. Karthik Pirashanthan 2013 Einzelschwimmer 01:59,66 8

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Smolyanin 2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:26,77 21
2. Justus Neuhann 2012 Einzelschwimmer 01:33,11 17

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinis Broks 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,23 63
2. Patrick Riemer 2011 aqua maris 01:10,40 39

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,92 125
2. Leo Sanders 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:57,64 72
3. Thilo Gralla 2010 aqua maris 01:02,08 57

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levi Asmus 2009 Einzelschwimmer 00:51,10 103
2. Carl Voß 2009 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:59,08 67
3. Jauthan Pirashanthan 2009 Einzelschwimmer 01:08,46 43

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,34 169
2. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,80 67

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aaron Voßhenrich 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,50 193
2. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:52,23 97
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Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,85 126

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:35,35 312
2. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,94 274

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aria Kashi 2002 aqua maris 00:50,87 105

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Rüttershoff 2001 Einzelschwimmer 00:32,94 386

Jahrgang 2013 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Silas Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 01:45,15 11

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:05,19 49
2. Sam Gaentzsch 2012 SG Schwimmen Münster 01:20,81 26
3. David Havighorst 2012 SG Schwimmen Münster 01:42,07 12

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:54,34 86
2. Philip Ostholt 2011 SG Schwimmen Münster 01:00,76 61

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:47,34 130
2. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,63 120
3. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:51,08 103
4. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:52,08 97
5. Leonard Walter 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,44 72

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,73 190

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,44 209
2. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,50 208
3. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,62 155
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,85 134
5. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,68 119
6. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:28,47 19

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:39,88 217
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,31 158
3. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,56 156

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:35,15 318
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:35,44 310
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:36,20 291

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:31,71 433
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:34,20 345

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,19 502

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:39,86 218
2. Burkhard Elling 1969 Einzelschwimmer 00:41,68 190
3. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:43,17 171

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:30,30 496

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,10 366
2. Katharina Thoma 1995 HSP Schwimmen 00:42,39 333
3. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,89 322
4. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:43,66 305
5. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,16 275
6. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:45,54 269
7. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,03 244
8. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,10 243
9. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,53 236
10. Charlotte Teerling 2007 DLRG Münster 00:48,32 225
11. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,41 223
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Viktoria Smolyanin 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,94 204
13. Cecilia Luce 2008 Einzelschwimmer 00:50,82 193
14. Katharina Jegler 2006 Einzelschwimmer 00:53,31 167
15. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:53,50 165
16. Karola Thier 1963 Einzelschwimmer 00:55,62 147
17. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:56,23 142
18. Caroline Benz 2009 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,93 137
19. Romy Möllering 2008 Einzelschwimmer 00:57,15 136
20. Flora Hagemann 2009 DLRG Münster 01:00,02 117
21. Judith Bußmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,34 115
22. Lena Wortmann 2010 DLRG Münster 01:00,83 112
22. Viola Riemann 2009 aqua maris 01:00,83 112
24. Sophie Neuhann 2010 Einzelschwimmer 01:03,06 101
25. Ester Wiese 2010 aqua maris 01:03,82 97
26. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,91 97
27. Greta Ponelis 2010 aqua maris 01:04,35 95
28. Rebecca Gabriel 2010 aqua maris 01:04,78 93
29. Sybille Vorwerk 1967 Einzelschwimmer 01:06,67 85
30. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:07,84 81
31. Miriam Veber 2011 aqua maris 01:09,96 74
32. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:21,93 46
33. Greta Sengelhoff 2013 aqua maris 01:22,93 44
34. Sophie Krais 2012 aqua maris 01:25,28 40
35. Luise Ponelis 2012 aqua maris 01:25,48 40

nicht am Start
Jill Luckmann 2009 aqua maris
Sanne Fiedler 2010 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:38,98 429
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,06 395
3. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,75 375
4. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:41,12 365
5. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,52 308
6. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,86 281
7. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,87 281
8. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:44,90 280
9. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,26 274
10. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,36 255
11. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:46,91 246
12. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,05 243
13. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,21 241
14. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,74 194
15. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,10 179
16. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,13 143
17. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,50 140
18. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,98 130
19. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:58,26 128
20. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,81 118
21. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:59,88 118
22. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,38 104
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,79 102
24. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:04,46 94
25. Zuzanna Stolarzewicz 2011 SG Schwimmen Münster 01:07,63 82
26. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:08,33 79
27. Sará Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:15,64 58
28. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:16,33 57
29. Cosima Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:20,25 49
30. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:21,32 47
31. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:31,63 33
32. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 01:34,28 30
33. Marlene Weber 2012 SG Schwimmen Münster 01:39,23 26

nicht am Start
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2013 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Sengelhoff 2013 aqua maris 01:22,93 44

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:21,93 46
2. Sophie Krais 2012 aqua maris 01:25,28 40
3. Luise Ponelis 2012 aqua maris 01:25,48 40

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Miriam Veber 2011 aqua maris 01:09,96 74

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Wortmann 2010 DLRG Münster 01:00,83 112
2. Sophie Neuhann 2010 Einzelschwimmer 01:03,06 101
3. Ester Wiese 2010 aqua maris 01:03,82 97
4. Greta Ponelis 2010 aqua maris 01:04,35 95
5. Rebecca Gabriel 2010 aqua maris 01:04,78 93
6. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:07,84 81

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:56,23 142
2. Caroline Benz 2009 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,93 137
3. Flora Hagemann 2009 DLRG Münster 01:00,02 117
4. Viola Riemann 2009 aqua maris 01:00,83 112

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cecilia Luce 2008 Einzelschwimmer 00:50,82 193
2. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:53,50 165
3. Romy Möllering 2008 Einzelschwimmer 00:57,15 136
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Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,89 322
2. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:45,54 269
3. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,10 243
4. Charlotte Teerling 2007 DLRG Münster 00:48,32 225
5. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,91 97

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Viktoria Smolyanin 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,94 204
2. Katharina Jegler 2006 Einzelschwimmer 00:53,31 167

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,16 275
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,03 244
3. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,53 236
4. Judith Bußmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,34 115

Jahrgang 2013 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sará Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:15,64 58
2. Cosima Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:20,25 49

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:08,33 79
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:21,32 47
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 01:34,28 30
4. Marlene Weber 2012 SG Schwimmen Münster 01:39,23 26

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:59,88 118
2. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:04,46 94
3. Zuzanna Stolarzewicz 2011 SG Schwimmen Münster 01:07,63 82
4. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:16,33 57

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,13 143
2. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,50 140
3. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,98 130
4. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,81 118
5. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,38 104
6. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,79 102
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Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,86 281
2. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,87 281
3. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:46,91 246
4. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:58,26 128

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,75 375
2. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,26 274
3. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,05 243
4. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,21 241
5. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,74 194
6. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,10 179
7. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:31,63 33

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,36 255

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,52 308

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:38,98 429
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,06 395

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:41,12 365
2. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:44,90 280

AK 55 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karola Thier 1963 Einzelschwimmer 00:55,62 147

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sybille Vorwerk 1967 Einzelschwimmer 01:06,67 85

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:43,66 305
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AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,41 223

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,10 366
2. Katharina Thoma 1995 HSP Schwimmen 00:42,39 333

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jean Diaz 1995 Einzelschwimmer 00:32,30 518
2. Daniel Welling 1984 Einzelschwimmer 00:36,69 353
3. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:37,02 344
4. Lars Samake 2000 DLRG Münster 00:37,34 335
5. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,43 307
6. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:39,06 293
7. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:39,07 293
8. Simon Kubicki 2002 DLRG Münster 00:39,13 291
9. Jörg Hülsbusch 1970 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,56 261
10. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:40,69 259
11. Marius Stelzer 1977 Einzelschwimmer 00:42,50 227
12. Ben Hagemann 2004 DLRG Münster 00:43,49 212
13. Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,19 177
14. Din-Mohammad Zamani 2002 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,19 166
15. André Quatmann 1981 Einzelschwimmer 00:49,17 146
16. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,09 131
17. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,19 130
18. Franz Apfelstedt 1955 Einzelschwimmer 00:51,65 126
19. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:52,29 122
20. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:53,53 113
21. Noah Strasser 2008 Einzelschwimmer 00:54,63 107
22. Hannes Schulze-Kolthof 2010 aqua maris 00:55,26 103
23. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:56,00 99
24. Theo Hagemann 2007 DLRG Münster 00:56,06 99
25. Elias Heese 2007 aqua maris 00:56,40 97
26. Leo Sanders 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,20 88
27. Fabian Terhürne 2011 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:58,53 87
28. Nils Nippert 2009 aqua maris 00:58,64 86
29. Smolyanin Alexe 1983 Einzelschwimmer 00:58,70 86
30. Maxim Savchenko 2010 aqua maris 00:59,37 83
31. Reinis Broks 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,00 80
32. Leons Vladimirovs 2010 DLRG Münster 01:00,03 80
33. Lennart Olbrich 2007 Einzelschwimmer 01:00,57 78
34. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:00,68 78
35. Leon Vladimiros 2010 Einzelschwimmer 01:00,99 77
36. Thilo Gralla 2010 aqua maris 01:01,12 76
37. Linus Teerling 2010 DLRG Münster 01:03,33 68
38. Patrick Riemer 2011 aqua maris 01:03,65 67
39. Noah Quatmann 2011 Einzelschwimmer 01:05,47 62
40. Luis Meimann 2012 Einzelschwimmer 01:05,70 61
41. Jauthan Pirashanthan 2009 Einzelschwimmer 01:05,79 61
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
42. Ole Buschung 2012 Einzelschwimmer 01:12,87 45
43. Julius Peters 2013 Einzelschwimmer 01:16,96 38
44. Max Rösicke 2013 aqua maris 01:19,53 34
45. Justus Neuhann 2012 Einzelschwimmer 01:21,18 32
46. Henrik Oldemölle 2013 DLRG Münster 01:30,61 23
47. David Smolyanin 2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:31,29 22
48. Louie Banna 2013 aqua maris 01:35,34 20
49. Leeven Olbrich 2013 Einzelschwimmer 01:58,19 10

nicht am Start
Elias Heese 2007 Einzelschwimmer
Fynn Mayes 2005 Einzelschwimmer
Jannis Fiedler 2012 aqua maris
Leon Otte 2003 aqua maris
Max Becker 2002 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:34,14 439
2. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:36,25 366
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,46 360
4. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:36,48 359
5. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,73 352
6. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,63 303
7. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:40,00 273
8. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:43,32 214
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,35 200
10. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,43 186
11. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:45,59 184
12. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,05 178
13. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,12 178
14. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,60 172
15. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,19 166
16. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,79 141
17. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,86 140
18. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:54,38 108
19. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,94 89
20. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:58,06 89
21. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:58,55 87
22. Philip Ostholt 2011 SG Schwimmen Münster 01:01,06 76
23. Leonard Walter 2010 SG Schwimmen Münster 01:13,95 43
24. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:15,37 40
25. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:19,07 35
26. Sam Gaentzsch 2012 SG Schwimmen Münster 01:22,96 30
27. David Havighorst 2012 SG Schwimmen Münster 01:30,07 23
28. Pirashanthan Karthik 2013 SG Schwimmen Münster 01:38,49 18
29. Silas Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 02:03,95 9

Jahrgang 2013 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Peters 2013 Einzelschwimmer 01:16,96 38
2. Max Rösicke 2013 aqua maris 01:19,53 34
3. Henrik Oldemölle 2013 DLRG Münster 01:30,61 23
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Louie Banna 2013 aqua maris 01:35,34 20
5. Leeven Olbrich 2013 Einzelschwimmer 01:58,19 10

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Meimann 2012 Einzelschwimmer 01:05,70 61
2. Ole Buschung 2012 Einzelschwimmer 01:12,87 45
3. Justus Neuhann 2012 Einzelschwimmer 01:21,18 32
4. David Smolyanin 2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:31,29 22

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Terhürne 2011 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:58,53 87
2. Reinis Broks 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:00,00 80
3. Patrick Riemer 2011 aqua maris 01:03,65 67
4. Noah Quatmann 2011 Einzelschwimmer 01:05,47 62

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,19 130
2. Hannes Schulze-Kolthof 2010 aqua maris 00:55,26 103
3. Leo Sanders 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,20 88
4. Maxim Savchenko 2010 aqua maris 00:59,37 83
5. Leons Vladimirovs 2010 DLRG Münster 01:00,03 80
6. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:00,68 78
7. Leon Vladimiros 2010 Einzelschwimmer 01:00,99 77
8. Thilo Gralla 2010 aqua maris 01:01,12 76
9. Linus Teerling 2010 DLRG Münster 01:03,33 68

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Nippert 2009 aqua maris 00:58,64 86
2. Jauthan Pirashanthan 2009 Einzelschwimmer 01:05,79 61

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Strasser 2008 Einzelschwimmer 00:54,63 107

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,09 131
2. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:56,00 99
3. Theo Hagemann 2007 DLRG Münster 00:56,06 99
4. Elias Heese 2007 aqua maris 00:56,40 97
5. Lennart Olbrich 2007 Einzelschwimmer 01:00,57 78

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:52,29 122
2. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:53,53 113
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Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,19 177

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:37,02 344
2. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,43 307
3. Ben Hagemann 2004 DLRG Münster 00:43,49 212

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Kubicki 2002 DLRG Münster 00:39,13 291
2. Din-Mohammad Zamani 2002 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,19 166

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:40,69 259

Jahrgang 2000 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Samake 2000 DLRG Münster 00:37,34 335

Jahrgang 2013 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pirashanthan Karthik 2013 SG Schwimmen Münster 01:38,49 18
2. Silas Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 02:03,95 9

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:15,37 40
2. Sam Gaentzsch 2012 SG Schwimmen Münster 01:22,96 30
3. David Havighorst 2012 SG Schwimmen Münster 01:30,07 23

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:58,55 87
2. Philip Ostholt 2011 SG Schwimmen Münster 01:01,06 76

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,79 141
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:54,38 108
3. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,94 89
4. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:58,06 89
5. Leonard Walter 2010 SG Schwimmen Münster 01:13,95 43
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Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:45,59 184

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,43 186
2. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,12 178
3. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,60 172
4. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,19 166
5. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,86 140
6. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:19,07 35

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:43,32 214
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,35 200
3. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,05 178

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:36,48 359
2. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,63 303
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:40,00 273

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,46 360
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,73 352

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:36,25 366

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz Apfelstedt 1955 Einzelschwimmer 00:51,65 126

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:39,06 293

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jörg Hülsbusch 1970 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,56 261

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marius Stelzer 1977 Einzelschwimmer 00:42,50 227
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AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Welling 1984 Einzelschwimmer 00:36,69 353
2. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:39,07 293
3. André Quatmann 1981 Einzelschwimmer 00:49,17 146
4. Smolyanin Alexe 1983 Einzelschwimmer 00:58,70 86

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jean Diaz 1995 Einzelschwimmer 00:32,30 518

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:34,14 439

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Thoma 1995 HSP Schwimmen 00:29,55 513
2. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:31,50 424
3. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:32,34 392
4. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:33,05 367
5. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,78 266
6. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,20 257
7. Mara Bernemann 2003 aqua maris 00:37,30 255
8. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,34 254
9. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:37,47 252
10. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:37,57 250
11. Katharina Jegler 2006 Einzelschwimmer 00:38,17 238
12. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,91 225
13. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,02 223
14. Angelika Mertens 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,21 203
15. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,17 164
16. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:44,33 152
17. Corinne Schirmeisen 1980 Einzelschwimmer 00:45,41 141
18. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:45,49 140
19. Judith Bußmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,69 139
20. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:45,88 137
21. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:46,51 131
22. Hannah Neuhaus 2007 DLRG Münster 00:46,71 130
23. Cecilia Luce 2008 Einzelschwimmer 00:48,09 119
24. Karola Thier 1963 Einzelschwimmer 00:48,48 116
25. Ilka Kettler 1969 Einzelschwimmer 00:49,29 110
26. Viktoria Smolyanin 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,52 109
27. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,64 102
28. Sylvia Tjan-Schäpsmeier 1975 Einzelschwimmer 00:51,93 94
29. Rebecca Gabriel 2010 aqua maris 00:53,13 88
30. Emilia Stewen 2010 aqua maris 00:54,33 82
31. Sophie Neuhann 2010 Einzelschwimmer 01:10,29 38
32. Miriam Veber 2011 aqua maris 01:12,06 35
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Jill Luckmann 2009 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:29,19 533
2. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,55 465
3. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,63 461
4. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,80 453
5. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,06 442
6. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,18 437
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,65 418
8. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:31,75 414
9. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,23 361
10. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,61 349
11. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:34,22 330
12. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,56 321
13. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,88 287
14. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:36,68 268
15. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,15 238
16. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,88 194
17. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,64 183
18. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:43,74 158
19. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:43,99 155
20. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,44 132
21. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,46 132
22. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,68 130
23. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:47,47 123
24. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 00:54,78 80
25. Zuzanna Stolarzewicz 2011 SG Schwimmen Münster 00:57,26 70
26. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:02,45 54
27. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:06,48 45
28. Sará Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:12,60 34
29. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:21,03 24
30. Cosima Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:23,35 22
31. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 01:34,17 15
32. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:45,48 11
33. Marlene Weber 2012 SG Schwimmen Münster 01:45,56 11

nicht am Start
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,17 164
2. Miriam Veber 2011 aqua maris 01:12,06 35
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebecca Gabriel 2010 aqua maris 00:53,13 88
2. Emilia Stewen 2010 aqua maris 00:54,33 82
3. Sophie Neuhann 2010 Einzelschwimmer 01:10,29 38

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Matilda Büchel 2009 Einzelschwimmer 00:44,33 152

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:46,51 131
2. Cecilia Luce 2008 Einzelschwimmer 00:48,09 119

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:31,50 424
2. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:37,57 250
3. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:45,49 140
4. Hannah Neuhaus 2007 DLRG Münster 00:46,71 130
5. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,64 102

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Jegler 2006 Einzelschwimmer 00:38,17 238
2. Viktoria Smolyanin 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,52 109

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:32,34 392
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:33,05 367
3. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,91 225
4. Judith Bußmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,69 139
5. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:45,88 137

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Bernemann 2003 aqua maris 00:37,30 255

Jahrgang 2013 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sará Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:12,60 34
2. Cosima Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:23,35 22

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:06,48 45
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:21,03 24
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 01:34,17 15
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Marlene Weber 2012 SG Schwimmen Münster 01:45,56 11

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:43,99 155
2. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 00:54,78 80
3. Zuzanna Stolarzewicz 2011 SG Schwimmen Münster 00:57,26 70
4. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:02,45 54

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,88 194
2. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:43,74 158
3. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,44 132
4. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,46 132
5. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,68 130
6. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:47,47 123

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:31,75 414
2. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,56 321
3. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:36,68 268
4. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,15 238

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,18 437
2. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,65 418
3. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,23 361
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,61 349
5. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,88 287
6. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,64 183
7. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:45,48 11

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,06 442

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:34,22 330

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster 00:29,19 533
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,80 453
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Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,55 465
2. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,63 461

AK 55 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karola Thier 1963 Einzelschwimmer 00:48,48 116

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelika Mertens 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,21 203
2. Ilka Kettler 1969 Einzelschwimmer 00:49,29 110

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,20 257
2. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,34 254
3. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:37,47 252

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,02 223
2. Sylvia Tjan-Schäpsmeier 1975 Einzelschwimmer 00:51,93 94

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Corinne Schirmeisen 1980 Einzelschwimmer 00:45,41 141

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Thoma 1995 HSP Schwimmen 00:29,55 513
2. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,78 266

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Rüttershoff 2001 Einzelschwimmer 00:26,84 472
2. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:27,35 446
3. Jost Heise 2000 aqua maris 00:27,75 427
4. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:28,76 384
5. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:29,09 371
6. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:29,49 356
7. Lars Samake 2000 DLRG Münster 00:29,72 348
8. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:30,09 335
9. Daniel Welling 1984 Einzelschwimmer 00:30,50 322
10. Simon Kubicki 2002 DLRG Münster 00:31,42 294
11. Sören Heese 1971 Einzelschwimmer 00:31,75 285
12. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:31,90 281
13. Leon Schütz 1999 Einzelschwimmer 00:32,09 276



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Münsteraner Stadtmeisterschaften 2019 SG Schwimmen Münster Seite 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Peter Glusa 1967 Einzelschwimmer 00:32,09 276
15. Louis Kim 2007 aqua maris 00:32,38 269
16. Jörg Hülsbusch 1970 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:32,68 261
17. Burkhard Elling 1969 Einzelschwimmer 00:32,81 258
18. SImon Lenkheit 2002 aqua maris 00:33,35 246
19. Ben Hagemann 2004 DLRG Münster 00:35,00 213
20. Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,03 180
21. Andre Quatmann 1981 Einzelschwimmer 00:37,07 179
21. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,07 179
23. Marius Stelzer 1977 Einzelschwimmer 00:37,53 172
24. Helmut Sanders 1965 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,77 169
25. Din-Mohammad Zamani 2002 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:38,26 163
26. Aria Kashi 2002 aqua maris 00:39,56 147
27. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:39,72 145
28. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,74 145
29. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:40,63 136
30. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:44,61 102
31. Leo Sanders 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,18 92
32. Franz Apfelstedt 1955 Einzelschwimmer 00:46,64 90
33. Daniel Riemann 2007 aqua maris 00:47,64 84
34. Levi Asmus 2009 Einzelschwimmer 00:49,59 74
35. Nils Nippert 2009 aqua maris 00:51,12 68
36. Lennart Olbrich 2007 Einzelschwimmer 00:51,92 65
37. Carl Voß 2009 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:52,01 64
38. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 00:54,08 57
39. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:56,80 49
40. Reinis Broks 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:01,50 39
41. Thilo Gralla 2010 aqua maris 01:03,34 35
42. Leons Vladimirovs 2010 DLRG Münster 01:06,21 31
43. Fabian Terhürne 2011 Wasser + Freizeit Münster e.V. 01:06,96 30
44. Adrian Mahle 2010 aqua maris 01:07,17 30
45. Noah Quatmann 2011 Einzelschwimmer 01:07,40 29
46. Luis Weidenhaupt 2013 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:12,88 23
47. Jauthan Pirashanthan 2009 Einzelschwimmer 01:13,22 23
48. Justus Neuhann 2012 Einzelschwimmer 01:21,16 17
49. David Smolyanin 2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:31,12 12

nicht am Start
Aaron Voßhenrich 2006 TSV Handorf 1926/64 e.V.
Fynn Mayes 2005 Einzelschwimmer
Jannis Fiedler 2012 aqua maris
Keno Glusa 2007 Einzelschwimmer
Leon Otte 2003 aqua maris
Leon Vlademiros 2010 Einzelschwimmer
Max Becker 2002 aqua maris
Rene Ogonowski 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V.

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:26,40 496
2. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:26,73 478
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:27,55 437
4. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:28,00 416
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5. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:28,86 380
6. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:29,35 361
7. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:29,96 339
8. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,11 303
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,81 284
10. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:33,60 241
11. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,97 233
12. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,22 228
13. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,90 215
14. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:35,29 208
15. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,18 177
16. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,47 173
17. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,38 129
18. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,75 125
19. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:42,30 120
20. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:47,37 86
21. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,00 77
22. Leonard Walter 2010 SG Schwimmen Münster 00:50,09 72
23. Philip Ostholt 2011 SG Schwimmen Münster 00:55,89 52
24. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:16,65 20
25. Sam Gaentzsch 2012 SG Schwimmen Münster 01:21,91 16
26. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,59 14
27. David Havighorst 2012 SG Schwimmen Münster 01:29,70 12
28. Pirashanthan Karthik 2013 SG Schwimmen Münster 01:45,28 7
29. Silas Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 01:55,88 5

Jahrgang 2013 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Weidenhaupt 2013 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:12,88 23

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Neuhann 2012 Einzelschwimmer 01:21,16 17
2. David Smolyanin 2012 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:31,12 12

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinis Broks 2011 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:01,50 39
2. Fabian Terhürne 2011 Wasser + Freizeit Münster e.V. 01:06,96 30
3. Noah Quatmann 2011 Einzelschwimmer 01:07,40 29

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,74 145
2. Leo Sanders 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,18 92
3. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 00:54,08 57
4. Thilo Gralla 2010 aqua maris 01:03,34 35
5. Leons Vladimirovs 2010 DLRG Münster 01:06,21 31
6. Adrian Mahle 2010 aqua maris 01:07,17 30
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Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levi Asmus 2009 Einzelschwimmer 00:49,59 74
2. Nils Nippert 2009 aqua maris 00:51,12 68
3. Carl Voß 2009 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:52,01 64
4. Jauthan Pirashanthan 2009 Einzelschwimmer 01:13,22 23

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Kim 2007 aqua maris 00:32,38 269
2. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,07 179
3. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:44,61 102
4. Daniel Riemann 2007 aqua maris 00:47,64 84
5. Lennart Olbrich 2007 Einzelschwimmer 00:51,92 65

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:40,63 136
2. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:56,80 49

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,03 180

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:28,76 384
2. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:29,09 371
3. Ben Hagemann 2004 DLRG Münster 00:35,00 213

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:27,35 446
2. Simon Kubicki 2002 DLRG Münster 00:31,42 294
3. SImon Lenkheit 2002 aqua maris 00:33,35 246
4. Din-Mohammad Zamani 2002 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:38,26 163
5. Aria Kashi 2002 aqua maris 00:39,56 147

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Rüttershoff 2001 Einzelschwimmer 00:26,84 472
2. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:29,49 356

Jahrgang 2000 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Heise 2000 aqua maris 00:27,75 427
2. Lars Samake 2000 DLRG Münster 00:29,72 348
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Jahrgang 2013 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pirashanthan Karthik 2013 SG Schwimmen Münster 01:45,28 7
2. Silas Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 01:55,88 5

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:16,65 20
2. Sam Gaentzsch 2012 SG Schwimmen Münster 01:21,91 16
3. David Havighorst 2012 SG Schwimmen Münster 01:29,70 12

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:47,37 86
2. Philip Ostholt 2011 SG Schwimmen Münster 00:55,89 52

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,38 129
2. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:41,75 125
3. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:42,30 120
4. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,00 77
5. Leonard Walter 2010 SG Schwimmen Münster 00:50,09 72

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:33,60 241

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,11 303
2. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,22 228
3. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,90 215
4. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,18 177
5. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,47 173
6. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,59 14

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,81 284
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,97 233
3. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:35,29 208

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:28,00 416
2. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:28,86 380
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:29,96 339
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Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:27,55 437
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:29,35 361

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:26,73 478

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz Apfelstedt 1955 Einzelschwimmer 00:46,64 90

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Thier 1968 Einzelschwimmer 00:30,09 335
2. Peter Glusa 1967 Einzelschwimmer 00:32,09 276
3. Burkhard Elling 1969 Einzelschwimmer 00:32,81 258
4. Helmut Sanders 1965 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,77 169
5. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:39,72 145

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sören Heese 1971 Einzelschwimmer 00:31,75 285
2. Jörg Hülsbusch 1970 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:32,68 261

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marius Stelzer 1977 Einzelschwimmer 00:37,53 172

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Welling 1984 Einzelschwimmer 00:30,50 322
2. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:31,90 281
3. Andre Quatmann 1981 Einzelschwimmer 00:37,07 179

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Einzelschwimmer 00:32,09 276

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:26,40 496
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bierstaffelmeister 1 Offen Einzelschwimmer 01:50,04

200m: 01:50,04 (01:50,04)
2. aqua maris 1990 aqua maris 01:52,55

200m: 01:52,55 (01:52,55)
3. 1. Mannschaft Offen DLRG Münster 02:07,46

200m: 02:07,46 (02:07,46)
4. Team Sailfish Offen Einzelschwimmer 02:08,88

200m: 02:08,88 (02:08,88)
5. Coburg Team Offen Einzelschwimmer 02:11,74

200m: 02:11,74 (02:11,74)
6. St.MS Coburg Offen Einzelschwimmer 02:13,00

200m: 02:13,00 (02:13,00)
7. LuSimEm 1 Offen Einzelschwimmer 02:21,39

200m: 02:21,39 (02:21,39)
8. TSV-Handorf Masters Offen Einzelschwimmer 02:23,77

200m: 02:23,77 (02:23,77)
9. Staffel Schirmchen Offen Einzelschwimmer 02:46,51

200m: 02:46,51 (02:46,51)
10. W+F I Offen Wasser + Freizeit Münster e.V. 03:01,23

200m: 03:01,23 (03:01,23)
11. Turbo-Schnecken 1 Offen Einzelschwimmer 03:12,81

200m: 03:12,81 (03:12,81)
12. Staffel Arielle Offen Einzelschwimmer 03:30,25

200m: 03:30,25 (03:30,25)
13. Fam Ponelis 1975 aqua maris 04:01,87

200m: 04:01,87 (04:01,87)
14. Fam Zafar 1990 aqua maris 04:05,04

200m: 04:05,04 (04:05,04)

Münster, den 01.09.2019
Abschnittende: 13:04 Uhr
Protokollende: 14:15 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


